

Mapspeople DK Holding ApS

Stigsborgvej 60, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 52 23 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Michael Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mapspeople DK Holding ApS Stigsborgvej 60 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 37 52 23 09
	Stiftet: 7. marts 2016
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henning Brammer, Formand Michael Gram Christian Samsø Dohn
Direktion	Michael Gram, Adm. direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	MapsPeople A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MapsPeople A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311 t.kr. mod 9.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-12.501	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-386.575	-613
Resultat før skat	-399.076	9.378
Skat af årets resultat	87.783	137
Årets resultat	-311.293	9.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.515
Disponeret fra overført resultat	-311.293	0
Disponeret i alt	-311.293	9.515

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.500.000	13.500
Andre tilgodehavender	0	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500.000</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.500.000</u>	<u>17.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.654	0
Udsudte skatteaktiver	149.693	235
Tilgodehavende selskabsskat	45.313	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	680	0
Andre tilgodehavender	3.999.960	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.303.300</u>	<u>235</u>
Likvide beholdninger	<u>11.718</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.315.018</u>	<u>247</u>
Aktiver i alt	<u>17.815.018</u>	<u>17.747</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	9.655.181	9.967
Egenkapital i alt	9.705.181	10.017
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.691.089	5.426
3 Anden gæld	2.418.748	2.303
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.109.837	7.729
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser i alt	8.109.837	7.730
Passiver i alt	17.815.018	17.747
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	271.315	206
Andre finansielle omkostninger	115.260	407
	<u>386.575</u>	<u>613</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.691.089	5.426
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.691.089</u>	<u>5.426</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.418.748	2.303
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>2.418.748</u>	<u>2.303</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets og datterselskabets forpligtelser overfor pengeinstitut er der pansat aktier nom. 500.000. i MapsPeople A/S. Bogført værdi tkr. 13.500.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets indestår på statutidspunktet som selvskyldnerkautionist for datterselskabs engagement med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen er begrænset til tkr. 2.000 og omfatter pr. 31. december 2018 gældsposter på tkr. 3.605.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Gram Holding ApS, CVR-nr. 27780571 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
